ثبت نام منوط به تکمیل کلیه مراحل و دریافت شماره پرونده و کد رهگیری از سیستم است و پس از تایید نهایی فرم اینترنتی توسط داوطلب، اطلاعات آن قابل تغییر نیست.

 

1-4- مدارک مورد نیاز هنگام ثبت نام)الکترونیکی(:
https://125.tehran.ir :1- تکمیل مراحل ثبت نام از طریق پایگاه اینترنتی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی تهران به آدرس

CVV22- متقاضیان می بایست مبلغ 6.800.000 ریال)شش میلیون و هشتصد هزار ریال( را به عنوان هزینه شرکت در آزمون علمی از طریق درگاه اینترنتی موجود در صفحه ثبت نام)با داشتن الزامات آن همانند
و رمز دوم کارت بانك های عضو شتاب( پرداخت نمایند.

تذکر: هزینه شرکت در آزمون به هیچ وجه مسترد نخواهد شد.
3- اسکن یک قطعه عکس4×3

 

2-4- نحوه تهیه فایل تصویر داوطلب: